
ZARZĄDZENIE  Nr 11/2011 
Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 11 kwietnia 2011 roku 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Karniewo   
 
 
 
 Na podstawie art. 104² § 2 Kodeksu Pracy zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadzam w Urzędzie Gminy Karniewo Regulamin Pracy, zwany dalej 
„regulaminem”, stanowiący załącznik  do zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 15/03 Wójta Gminy Karniewo z dnia 31 lipca 2003 
roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy  Urzędu Gminy Karniewo. 
 

§ 3 
 
1. Zobowiązuje się Zastępcę Wójta  do przekazania treści Regulaminu pracy  
    podległym pracownikom. 
2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od podania do wiadomości  
    wszystkim pracownikom w sposób przyjęty w urzędzie.  
 
 
 
                                                                                           W Ó J T 
 
                                                                           mgr Michał Wojciech Jasiński 


